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Statutarni mésto Ostrava (5zubv7w)

renata.veselkova@ostrava.cz

Statutarni mésto Ostrava
00845451
5zubv7w

ProkeSovo namésti 8, 729 30, Ostrava

Platce

Zajisténi ¢asti programu v ramci fanzény k MS v hokeji 2024 v Ostravé
07.05.2024
1431/2024/221

224 088,00 CZK
271146,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Firemky s.r.o0.

ICO: 27800806

Datova schranka: pzx6har

Adresa: Chamradova 682/28, 718 00 Ostrava, Czech Republic

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce
Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:
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